
法人全体 （単位：円）

科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(１) 経常収益

　　　　基本財産運用益 [  5,060,000 ] [  5,060,000 ] [  0 ]

　　　　　基本財産受取利息  5,060,000  5,060,000  0

　　　　特定資産運用益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　特定資産受取利息  5,000  5,000  0

　　　　事業収益 [  2,335,000 ] [  1,881,000 ] [  454,000 ]

　　　　　講座事業収益  100,000  112,000 △ 12,000

　　　　　催し事業収益  388,000  399,000 △ 11,000

　　　　　登録料  70,000  60,000  10,000

　　　　　市受託金収益  1,760,000  1,283,000  477,000

　　　　　その他受託金収益  17,000  27,000 △ 10,000

　　　　受取補助金等 [  32,087,000 ] [  30,945,000 ] [  1,142,000 ]

　　　　　受取市補助金  32,087,000  30,945,000  1,142,000

　　　　雑収益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　雑収益  5,000  5,000  0

　　　　経常収益計  39,492,000  37,896,000  1,596,000

　(２) 経常費用

　　　　事業費 [  28,887,000 ] [  28,832,000 ] [  55,000 ]

　　　　　賞与  2,688,000  0  2,688,000

　　　　　諸手当  1,679,000  5,480,000 △ 3,801,000

　　　　　賃金  12,050,000  11,715,000  335,000

　　　　　退職給付費用  732,000  493,000  239,000

　　　　　福利厚生費  2,882,000  2,684,000  198,000

　　　　　材料費  350,000  0  350,000

　　　　　旅費交通費  204,000  162,000  42,000

　　　　　通信運搬費  389,000  533,000 △ 144,000

　　　　　消耗什器備品費  0  250,000 △ 250,000

　　　　　食糧費  208,000  604,000 △ 396,000

　　　　　消耗品費  654,000  868,000 △ 214,000

　　　　　印刷製本費  170,000  435,000 △ 265,000

　　　　　燃料費  3,000  5,000 △ 2,000

　　　　　賃借料  1,647,000  2,085,000 △ 438,000

　　　　　保険料  130,000  70,000  60,000

　　　　　諸謝金  1,448,000  2,021,000 △ 573,000

　　　　　租税公課  2,000  2,000  0

　　　　　支払負担金  505,000  536,000 △ 31,000

　　　　　委託費  1,409,000  180,000  1,229,000

　　　　　啓発広告費  123,000  444,000 △ 321,000

　　　　　新聞図書費  339,000  265,000  74,000

　　　　　賞与引当金繰入額  1,262,000  0  1,262,000

　　　　　雑費  13,000  0  13,000
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科　　　　目

　　　　管理費 [  11,591,000 ] [  11,264,000 ] [  327,000 ]

　　　　　役員報酬  408,000  408,000  0

　　　　　賞与  1,114,000  0  1,114,000

　　　　　諸手当  617,000  2,212,000 △ 1,595,000

　　　　　賃金  5,005,000  4,858,000  147,000

　　　　　退職給付費用  355,000  326,000  29,000

　　　　　福利厚生費  1,187,000  1,090,000  97,000

　　　　　会議費  25,000  25,000  0

　　　　　旅費交通費  33,000  33,000  0

　　　　　通信運搬費  141,000  177,000 △ 36,000

　　　　　消耗什器備品費  200,000  250,000 △ 50,000

　　　　　消耗品費  246,000  223,000  23,000

　　　　　修繕費  180,000  180,000  0

　　　　　印刷製本費  45,000  45,000  0

　　　　　燃料費  30,000  30,000  0

　　　　　光熱水料費  180,000  180,000  0

　　　　　賃借料  439,000  344,000  95,000

　　　　　保険料  218,000  218,000  0

　　　　　諸謝金  10,000  10,000  0

　　　　　租税公課  10,000  10,000  0

　　　　　支払負担金  178,000  178,000  0

　　　　　手数料  95,000  95,000  0

　　　　　交際費  10,000  10,000  0

　　　　　委託費  287,000  287,000  0

　　　　　新聞図書費  25,000  25,000  0

　　　　　賞与引当金繰入額  523,000  0  523,000

　　　　　雑費  30,000  50,000 △ 20,000

　　　　経常費用計  40,478,000  40,096,000  382,000

　　　　当期経常増減額 △ 986,000 △ 2,200,000  1,214,000

　２．経常外増減の部

　(１) 経常外収益

　　　　経常外収益計  0  0  0

　(２) 経常外費用

　　　　過年度損益修正損 [  0 ] [  61,389,000 ] [ △ 61,389,000 ]

　　　　　過年度損益修正損  0  61,389,000 △ 61,389,000

　　　　経常外費用計  0  61,389,000 △ 61,389,000

　　　　当期経常外増減額  0 △ 61,389,000  61,389,000

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 986,000 △ 63,589,000  62,603,000

　　　　一般正味財産期首残高  13,007,000  76,596,000 △ 63,589,000

　　　　一般正味財産期末残高  12,021,000  13,007,000 △ 986,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　過年度損益修正益 [  0 ] [  61,389,000 ] [ △ 61,389,000 ]

　　　　　過年度損益修正益  0  61,389,000 △ 61,389,000

　　　　基本財産評価益 [  0 ] [ △ 61,389,000 ] [  61,389,000 ]

　　　　　基本財産評価益  0 △ 61,389,000  61,389,000

　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0

　　　　指定正味財産期首残高  375,102,000  375,102,000  0

　　　　指定正味財産期末残高  375,102,000  375,102,000  0

Ⅲ  正味財産期末残高  387,123,000  388,109,000 △ 986,000
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（単位：円）

科　　　　目
Ⅰ  一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [  2,600,000 ] [  2,460,000 ] [  5,060,000 ]
　　　　　基本財産受取利息  2,600,000  2,460,000  5,060,000
　　　　特定資産運用益 [  3,000 ] [  2,000 ] [  5,000 ]
　　　　　特定資産受取利息  3,000  2,000  5,000
　　　　事業収益 [  2,335,000 ] [  0 ] [  2,335,000 ]
　　　　　講座事業収益  100,000  0  100,000
　　　　　催し事業収益  388,000  0  388,000
　　　　　登録料  70,000  0  70,000
　　　　　市受託金収益  1,760,000  0  1,760,000
　　　　　その他受託金収益  17,000  0  17,000
　　　　受取補助金等 [  23,337,000 ] [  8,750,000 ] [  32,087,000 ]
　　　　　受取市補助金  23,337,000  8,750,000  32,087,000
　　　　雑収益 [  0 ] [  5,000 ] [  5,000 ]
　　　　　雑収益  0  5,000  5,000
　　　　経常収益計  28,275,000  11,217,000  39,492,000
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  28,887,000 ] [  0 ] [  28,887,000 ]
　　　　　賞与  2,688,000  0  2,688,000
　　　　　諸手当  1,679,000  0  1,679,000
　　　　　賃金  12,050,000  0  12,050,000
　　　　　退職給付費用  732,000  0  732,000
　　　　　福利厚生費  2,882,000  0  2,882,000
　　　　　材料費  350,000  0  350,000
　　　　　旅費交通費  204,000  0  204,000
　　　　　通信運搬費  389,000  0  389,000
　　　　　食糧費  208,000  0  208,000
　　　　　消耗品費  654,000  0  654,000
　　　　　印刷製本費  170,000  0  170,000
　　　　　燃料費  3,000  0  3,000
　　　　　賃借料  1,647,000  0  1,647,000
　　　　　保険料  130,000  0  130,000
　　　　　諸謝金  1,448,000  0  1,448,000
　　　　　租税公課  2,000  0  2,000
　　　　　支払負担金  505,000  0  505,000
　　　　　委託費  1,409,000  0  1,409,000
　　　　　啓発広告費  123,000  0  123,000
　　　　　新聞図書費  339,000  0  339,000
　　　　　賞与引当金繰入額  1,262,000  0  1,262,000
　　　　　雑費  13,000  0  13,000
　　　　管理費 [  0 ] [  11,591,000 ] [  11,591,000 ]
　　　　　役員報酬  0  408,000  408,000
　　　　　賞与  0  1,114,000  1,114,000
　　　　　諸手当  0  617,000  617,000
　　　　　賃金  0  5,005,000  5,005,000
　　　　　退職給付費用  0  355,000  355,000
　　　　　福利厚生費  0  1,187,000  1,187,000
　　　　　会議費  0  25,000  25,000
　　　　　旅費交通費  0  33,000  33,000
　　　　　通信運搬費  0  141,000  141,000
　　　　　消耗什器備品費  0  200,000  200,000
　　　　　消耗品費  0  246,000  246,000
　　　　　修繕費  0  180,000  180,000
　　　　　印刷製本費  0  45,000  45,000
　　　　　燃料費  0  30,000  30,000
　　　　　光熱水料費  0  180,000  180,000
　　　　　賃借料  0  439,000  439,000
　　　　　保険料  0  218,000  218,000
　　　　　諸謝金  0  10,000  10,000
　　　　　租税公課  0  10,000  10,000
　　　　　支払負担金  0  178,000  178,000
　　　　　手数料  0  95,000  95,000
　　　　　交際費  0  10,000  10,000
　　　　　委託費  0  287,000  287,000
　　　　　新聞図書費  0  25,000  25,000
　　　　　賞与引当金繰入額  0  523,000  523,000
　　　　　雑費  0  30,000  30,000
　　　　経常費用計  28,887,000  11,591,000  40,478,000
　　　　　当期経常増減額 △ 612,000 △ 374,000 △ 986,000
　２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0  0  0
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 612,000 △ 374,000 △ 986,000
　　　　　一般正味財産期首残高  8,552,000  4,455,000  13,007,000
　　　　　一般正味財産期末残高  7,940,000  4,081,000  12,021,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0
　　　　　指定正味財産期首残高  163,730,000  211,372,000  375,102,000
　　　　　指定正味財産期末残高  163,730,000  211,372,000  375,102,000
Ⅲ  正味財産期末残高  171,670,000  215,453,000  387,123,000

合　　計法人会計公益目的事業会計
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